
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I- 04.2014 г. № 462 

- Качканар

О внесении дополнений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 08.05.2013 г. № 480 

«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача, продление, переоформление 

разрешений на право организации розничных рынков на территории
Качканарского городского округа»

В целях приведения правовых актов Администрации Качканарского 
городского округа в соответствие с Указом Президента Российской 
Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях
совершенствования системы государственного управления», в соответствии 
с рекомендациями постановления Правительства Свердловской области 
Российской Федерации от 25.09.2013 г. № 1159-ПП «О перечне
государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти 
Свердловской области, территориальными государственными 
внебюджетными фондами Свердловской области в государственном 
Зюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением Администрации Качканарского городского округа 
от 30.01.2014 г. № 92 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 
г.редоставляемых в Качканарском городском округе» Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 08.05.2013 г. № 480 «Об утверждении Административного 
гегламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, 
переоформление разрешений на право организации розничных рынков 
-а территории Качканарского городского округа» следующие изменения 
и дополнения:

Типографа» ООО «Скиф», г. Качканар, ул.Тургенева, I 
Тея. (34341)6-18*91. ИНН6615000246. Заказ 64 от 13.01.2014. т. 1000 эю.



&

1) пункт 3 главы 1 Административного регламента дополнить 
I шунктом следующего содержания:

«7) при личном обращении в МФЦ г.Качканра, 8микр., д. 18, а также
■ письменному обращению и по справочному телефону(34341) 31-311.»;

2) пункт 10 главы 2 Административного регламента дополнить
1 итунктом следующего содержания:

«5) предоставление муниципальной услуги в электронной форме
■ ;эедством использования информационно-телекоммуникационных 
рхнологий, в том числе Портала государственных услуг Свердловской 

!■•' лети, универсальной электронной карты и других средств, установленных 
р:е ?ствующим законодательством.»;

3) пункт 18 главы 2 Административного регламента дополнить 
. г ].ацем следующего содержания:

«В случае подачи заявления посредством многофункционального 
_гнтра предоставления государственных и муниципальных услуг, 
: :  эмирование и направление межведомственных запросов осуществляет 
. ~ециалист МФЦ.»;

4) пункт 21 главы 3 Административного регламента дополнить 
, гзацем:

«В случае подачи заявления посредством многофункционального 
:: нтра предоставления государственных и муниципальных услуг, прием 
: жументов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, 

3 казанных в пункте 9 раздела 2 настоящего административного регламента 
:уществляет специалист МФЦ.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
:оемя» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
: круга в сети Интернет.

С.М. Набоких

-3010260


